CAMOCIM
DE sAo FÈLIx

2 	! 4 1 U R A

PORTARIA N° 008/2025

O Prefeito Constitucional do Município de Camocim de São Felix, Estado de Pernambuco, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pelo inciso VI, artigo 68 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. l - NOMEAR para o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,
Sra. MÁRCIA CAROLINA SOUZA DO CARMO MARINHO, portadora da cédula de identidade RG n°
54414 SDS/PE e inscrita no CPF sob n° 038.359.624-69.

Art. 2° - Delegar a competência, além das funções intrínsecas do cargo ora nomeado, ao servidor
acima, a praticar dos atos de ordenador das despesas da secretaria da qual foi supra nomeado.

Art. 30  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 01 de janeiro
de 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito, em 02 de janeiro de 2025.

Praça São Volix,  20  -  Centro, Camodm de Sao IIx  -  PE, b5t65-000 Oflø: (81) 3/43-115b